Fliegl  Agro-Center GmbH · Maierhof 1 · D-84556 Kastl
Tel. +49 (0)8671/9600-0 · Fax +49 (0)8671/9600-701 · info@agro-center.de DE
Datenblatt
Allgemeines Zubehör gegen Aufpreis
Art.Nr. Bezeichnung ME
GELBIN100019 Aufpreis für Gelenkwelle Stk.
SRWFLI000550 Aufpreis für hydraulisch klappbar, 1 doppeltwirkender Anschluss erforderlich Stk.
SRWFLI000555 Rührkorb – zum Kanalrühren, für Ø 500 mm Rührflügel Stk.
SRWFLI000560 Rührkorb – zum Kanalrühren, für Ø 600 mm Rührflügel Stk.
SRWFLI900050 Aufpreis für Rührflügel Ø 600 mm (für höchste Rührleistung –bei Schlepper mit über 100 PS notwendig),
Lieferung erfolgt mit Ø 600 mm statt Ø 500 mm
Stk.
Schlepperrührwerk
Unempfindlich gegen Schmutz durch hochwertiger Chromelagerung und Abdichtung.
 » Zum Einhängen in die
Dreipunkthydraulik (Kat. II).
 » Einsatzmöglichkeit bereits bei einer Grubenöffnung von 550 x 700 mm.
 » Erforderlicher Kraftbedarf: ab 60 PS.
 » Dreiblatt-Druckflügel mit einem Flügeldurchmesser von 500 mm. Verwendbar für offene und geschlossene Gruben!
Zum Anbau an Dreipunkt
Art.Nr. Bezeichnung Länge Gewicht ca. ME
SRWFLI300000 Schlepperrührwerk 3000 mm 140 kg Stk.
SRWFLI400000 Schlepperrührwerk 4000 mm 150 kg Stk.
SRWFLI500000 Schlepperrührwerk 5000 mm 170 kg Stk.
SRWFLI600000 Schlepperrührwerk 6000 mm 200 kg Stk.